
Příkazní smlouva

kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednali mezi sebou navzájem podle § 2430 občanského
zákoníku

l. Příkazce
Dům dětí a mládeže Příbram

Zastoupený panem Zdeňkem Koldou, ředitelem, na adrese Pod Šachtami 294, 261 01 Příbram
IČO: 61904449
DIČ: CZ61904449
na straně jedné jako příkazce

a
2. Příkazník

Ondřej Slačík

IČO: 87681021

na straně druhé jako příkazník

3. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce za odměnu bude provádět činnosti dle předmětu této
smlouvy a příkazce se zavazuje zaplatit mu za to úplatu dle bodu 6. této smlouvy.

4. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy bude příkazník pro příkazce provádět níže uvedené činnosti:

4.1. Předmětem této Smlouvy je úplatný výkon oprávnění a povinností Pověřence pro ochranu
osobních údajů (dále jen ,,Pověřenec") Pň'kazníkem pro Příkazce, a to v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále take ,,Nařízení", a v souladu
s dalšími obecně závaznými právními předpisy, přičemž tato smlouva upravuje některá práva a
povinnosti stran.

5. Pověřenec pro ochranu osobních lidaju
5.1. V souladu s Článkem 39 Nařízení plní Pověřenec tyto úkoly:
5.1.1 poskytování informací a poradenství Příkazci a jeho zaměstnancům, kteří provádějí zpracování

osobních údajů, o jejich povinnostech podle Nařízení a dalších před pišů Unie, členských států
nebo České republiky v oblasti ochrany údajů

5.1.2 monitorování souladu s Nařízením, dalšími předpisy Unie, členských států nebo České
republiky v oblasti ochrany údajů a s koncepcemi Příkazce v oblasti ochrany osobních údajů,
včetně rozdělení odpovědnosti, zvyšování povědomí a odborné přípravy zaměstnanců
Příkazce zapojených do operací zpracování a souvisejících auditů

5.1.3 poskytování poradenství na požádání, pokud jde o posouzení vlivu na ochranu
osobních údajů, a monitorování jeho uplatňování podle článku 35 Nařízeni

5.1.4 spolupráce s dozorovým úřadem
5.1.5 působení jako kontaktní místo pro dozorový úřad v záležitostech týkajících se

l



zpracování, včetně předchozí konzultace podle článku 36 Nařízení, a případllě vedení
konzultací v jakékoli jiné věci a

5.1.6 působení jako kontaktní místo pro subjekty údajů. Subjekty údajů se mohou obracet na
Pověřence ve všech záležitostech souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů a
výkonem jejich práv podle Nařízení.

5.2 Pověřenec je v souvislosti s výkonem svých úkolů vázán tajemstvím nebo důvěrností,
v souladu s právem Unie, členského státu nebo České republiky.

5.3 Pověřenec bere při plnění svých úkolů patřičný ohled na riziko spojené s operacemi
zpracování a současně přihlíží k povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování.

5.4 Pověřenec plní úkoly dle bodu 4.1 na základě jmenování podle Článku 37 Nařízení.
5.5 Příkazce zveřejní kontaktní údaje Pověřence a sdělí je dozorovému úřadu.
5.6 Příkazce zajistí, aby byl Pověřenec náležitě a včas zapojen do veškerých záležitostí

souvisejících s ochranou osobních údajů.
5.7 Příkazce umožní Pověřenci nezbytný přístup k osobním údajům a operacím zpracování.
5.8 Příkazce zajistí, aby Pověřenec nedostával žádné pokyny týkající se výkonu úkolů dle bodu 5.1
5.9. Příkazce umožní Pověřenci přímý přístup k vrcholovým řídícím pracovníkům Příkazce.

6. Cenová ujednání
6.1. Obě smluvní strany se dohodly na úhradě za služby uvedené v bodě 4., ve výši 10000 Kč za

roční zpracování, zaplacené na základě faktury příkazníka se splatností 14 dní. Faktura bude
vystavována pololetně na konci předmětného období.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od l. l. 2023 do 31. 12. 2023, tzn. že tímto

dnem počíná běžet předmět této smlouvy.
7.2. Změny smlouvy mohou být pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
7.3. výpověď' smlouvy může být pouze doručeným dopisem, s dvou měsíční výpovědní lhůtou k

poslednímu dni druhého měsíce ode dne prokazatelného podání na poště s tím, že příkazník
předá kompletní účetnictví a účetní závěrku vC. inventurních seznamů (rozpisu zůstatků úČtů).

7.4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom parě,
7.5. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené v této smlouvě se řídí obecně platnými právními

předpisy České republiky, stejně jako případné spory budou řešeny podle českého práva.
7.6. Obě smluvní strany na důkaz své vážné a svobodné vůle a souhlasu se zněním této smlouvy ji

stvrzují svými podpisy.

V Příbrami dne l. l. 2023

příkazce
_,__.

příkazník

zŮr« A
Pod Šadwm 294, 261 01 Příbmn 1\

td.: 318,623 127 IČO: 6]904«P
CA GfQĎ 7J12%13N300

i m 2


